广 东 省 社 会 保 险 基 金 管 理 局
粤社保函〔2015〕40号

关于开展粤澳两地领取养老金人员
在生证明协查工作的通知

参加社会保险的单位和人员：

根据《关于印发〈广东省与澳门特别行政区领取养老金人员

在生证明协查办法〉的通知》（粤人社发〔2014〕261 号）的要求，

我省社会保险经办机构与澳门社会保障基金从2015年 3月1日开

始开展粤澳两地领取养老金人员在生证明异地协查工作，现就有

关事项通知如下：

一、认证对象和机构

居住广东省境内的在澳门领取养老金（或残疾金）受益人或

居住澳门的在广东省领取职工基本养老金人员为本次认证对象。

为加强粤澳两地合作，方便认证对象进行年度认证，广东省各级

社会保险经办机构和澳门特别行政区社会保障基金互为异地协查

的有效机构，相关人员可前往办理。

二、认证办法

全年工作日为双方机构为领取养老金（或残疾金）人员异地

协查时间。

2

（一）居住广东省境内的在澳门领取养老金（或残疾金）受

益人，可携带有效澳门居民身份证件至广东省各级社会保险经办

机构办理（名址详见附件 1），本人提交《广东省居住人员在生证

明协查表》（附件 2）并被经办机构验证盖章后，原件由本人（或

委托他人）送交澳门社会保障基金后完成年度认证。

（二）居住澳门的在广东省领取职工基本养老金人员，可携

带有效居民身份证件至澳门特别行政区社会保障基金办理，本人

提交《澳门居住人员在生证明协查表》（附件 3）并被澳门社会保

障基金验证盖章后，原件由本人（或委托他人）送交广东省发放

养老金的社会保险经办机构后完成年度认证。

由澳门工会联合会或民政总署及各区民政署出具的协查证

明，广东省各级社会保险经办机构仍视为有效证明。

三、其它注意事项

《广东省居住人员在生证明协查表》和《澳门居住人员在生

证明协查表》可在广东省社会保险基金管理局和澳门特别行政区

社会保障基金各自互联网站下载或双方各级协查机构处索取。各

单位及离退休人员在认证工作中遇到困难和问题请及时向省社保

局反馈。

联系地址：广州市林和中路 168号 邮编：510610

咨询电话：020-38818688

省社保局互联网站：www.gdsi.gov.cn

http://www.gdsi.gov.cn

3

附件：1.粤澳两地领取养老金人员在生证明协查网点广东省

社会保险经办机构名址

2.《广东省居住人员在生证明协查表》

3.《澳门居住人员在生证明协查表》

广东省社会保险基金管理局

2015 年 2 月 16 日

4

附件 1：

粤澳两地领取养老金人员在生证明协查网点
广东省社会保险经办机构名址

序

号

所

属

地

市

所属区

域
机构名称 办公地址 联系电话

1

广

州

市

天河区

广东省社会保险基金管理局 广州市林和中路168号 020-38818688

2 天河区社会保险基金管理中心 天河区石牌东路137号7楼 020-38897996

3 越秀区 越秀区社会保险基金管理中心
广州市越秀区德政中路龙

腾里4号、10号
020-83813646

4 海珠区 海珠区社会保险基金管理中心
广州市海珠区宝岗大道137

号金龙大厦10楼、11楼
020-84398175

5 荔湾区 荔湾区社会保险基金管理中心
广州市荔湾区芳村大道东

20号之一
020-81806841

6 白云区 白云区社会保险基金管理中心 广州市白云大道南118号 020-26090986

7 黄埔区 黄埔区社会保险基金管理中心 黄埔区大沙北路110号二楼 020-82493813

8 萝岗区 萝岗区社会保险基金管理中心

广州市萝岗区科学城香雪

三路三号政务服务中心二

楼 B区

020-82118456

9 南沙区 南沙区社会保险基金管理中心
南沙区凤凰大道1号区政务

服务中心三楼65号窗口
020-84987246

10 花都区 花都区社会保险基金管理办公室
花都区新华街公益大道兰

花路2号
020-86969113

11 番禺区 番禺区社会保险基金管理办公室
广州市番禺区市桥平康路

48号3号楼1、2层社保办
020-84610909

12 增城市 增城市社会保险基金管理中心
荔城街荔兴路18号广发行5

楼
020-82642303

13 从化市 从化市社会保险基金管理中心 从化市河滨南路43号 020-87965308

14 深

圳

市

罗湖区
深圳市社会保险基金管理局罗湖

分局

深圳市罗湖区人民北路

3092号物资大厦一楼大厅
0755-25866509

15 福田区
深圳市社会保险基金管理局福田

分局

深圳市福田区彩田南路海

天大厦3楼
0755-83460275

5

16 南山区
深圳市社会保险基金管理局南山

分局

深圳市南山区南新路3024

号
0755-26520493

17 盐田区
深圳市社会保险基金管理局盐田

分局

深圳市盐田区海景二路工

青妇大楼14楼
0755-22726996

18 宝安区
深圳市社会保险基金管理局宝安

分局

深圳市宝安区湖滨路5号社

保大楼
0755-27876492

19 龙岗区
深圳市社会保险基金管理局龙岗

分局

深圳市龙岗区龙翔大道

8031号社保大厦
0755-28920054

20
光明新

区

深圳市社会保险基金管理局光明

分局

深圳市光明新区光明办事

处光明大街152号社保大楼
0755-27405356

21
坪山新

区

深圳市社会保险基金管理局坪山

分局

深圳市坪山新区坑梓办事

处人民中路23号
0755-84133896

22
龙华新

区

深圳市社会保险基金管理局龙华

分局

深圳市龙华新区观澜街道

泗黎路300-2号社保龙华分

局大楼

0755-85279185

23

珠

海

市

香洲区

珠海市社会保险基金管理中心
珠海市香洲区红山路245号

二楼
0756-2121825

24
珠海市社保基金管理中心南湾办

事窗口

珠海市香洲区南屏坪岚路3

号2楼
0756-8828998

25 斗门区
珠海市社会保险基金管理中心斗

门办事处

斗门区井岸镇江湾二路13

号
0756-5555604

26 高新区
珠海市社会保险基金管理中心高

新办事处

珠海市高新区金峰中路199

号
0756-2125337

27

金湾区

珠海市社会保险基金管理中心金

湾办事处

珠海市红旗镇客都宾馆东2

楼
0756-7792115

28 珠海市社保基金管理中心三灶所 珠海市金海岸大道西28号 0756-7613804

29
高栏港

经济区

珠海市社会保险基金管理中心高

栏港区办事处

高栏港区口岸大厦2楼205

房
0756-7732837

30
珠海市珠海市社保基金管理中心

平沙所
珠海市平沙1路41号 0756-7752944

31 横琴镇
珠海市社会保险基金管理中心横

琴新区办事处

横琴新区红旗村德政街38

号二楼
0756-8688072

32

汕

头

市

金平区

汕头市社会保险基金管理局
汕头市中山路130号协华大

厦6楼
0754-88521275

33
汕头市社会保险基金管理局金平

分局
汕头市中平街5号1座 0754-88573498

34 龙湖区
汕头市社会保险基金管理局龙湖

分局

汕头市珠江路23号珠江楼7

楼704室
0754-88691953

35 濠江区
汕头市社会保险基金管理局濠江

分局

汕头市濠江区红桥路113号

5栋
0754-87350355

36 澄海区
汕头市社会保险基金管理局澄海

分局
澄海区府东路丹霞园B栋

0754-85886721/8

5837723

6

37 潮阳区
汕头市社会保险基金管理局潮阳

分局

潮阳棉城石珠路劳动培训

大楼社会保险服务大厅
0754-83612318

38 潮南区
汕头市社会保险基金管理局潮南

分局

潮南区峡山街道汕尾工业

南区一街4栋
0754-87905017

39 南澳县
汕头市社会保险基金管理局南澳

分局
南澳县后宅镇光明路 0754-86800666

40

佛

山

市

禅城区

佛山市社会保险基金管理局 佛山市禅城区同济西路7号 0757-82981134

41 禅城区社会保险基金管理局
禅城区同济东路区政府通

济大院5楼504室
0757-82340530

42
禅城区社会保险基金管理局南庄

分局

禅城区南庄镇紫洞南路106

号南庄商业广场 A1座四楼
0757-85396234

43
禅城区社会保险基金管理局石湾

镇分局

禅城区惠景路17号石湾行

政服务中心二楼
0757-88017502

44
禅城区社会保险基金管理局张槎

分局

禅城区张槎镇张槎三路2号

张槎行政服务中心二楼
0757-82980083

45
禅城区社会保险基金管理局祖庙

分局
禅城区朝安北路25号 0757-82340166

46

顺德区

顺德区社保局大良办事处
顺德区大良街道新基三路

22号之八

0757-22683132/2

2683225

47 顺德区社保局容桂办事处
顺德区容桂街道桂洲大道

中44号
0757-28373008

48 顺德区社保局伦教办事处
顺德区伦教街道新成路御

景坊7座13号铺
0757-27330900

49 顺德区社保局勒流办事处
顺德区勒流街道建设西路

102号

0757-25539670/2

5533170/2553947

0

50 顺德区社保局陈村办事处
顺德区陈村镇永宁路宏富

楼10-17号

0757-23303970/2

3303935

51 顺德区社保局北滘办事处
顺德区北滘镇跃进北路华

富楼 B15-18

0757-26326881/2

6326875

52 顺德区社保局乐从办事处
顺德区乐从镇行政服务中

心三楼（兴乐路163号）

0757-28100803/2

8100812

53 顺德区社保局龙江办事处
顺德区龙江镇人民北路锦

屏楼28号

0757-23396062/2

3396064

54 顺德区社保局杏坛办事处
顺德区杏坛镇河北六路南

18号
0757-27386995

55 顺德区社保局均安办事处 顺德区均安镇建安路6号 0757-25500160

56 南海区 南海区社会保险基金管理局
南海区桂城街道南海大道

北83号
0757-86221441

7

57 桂城社保分局

南海区桂城街道南海大道

海一路2号（南海劳动服务

中心首层）

0757-86286174

58 九江社保分局
南海区九江镇江滨新区8号

九江行政服务中心
0757-81866141

59 西樵社保分局
南海区西樵镇登山大道7号

西樵行政服务中心
0757-86843257

60 丹灶社保分局

南海区丹灶镇金沙大道金

兴路7号1座丹灶镇行政服

务中心

0757-86610999

61 狮山社保分局
南海区狮山镇狮城路3号1

楼狮山行政服务中心
0757-86689552

62 大沥社保分局
南海区大沥镇穗盐路时代

广场大沥行政服务中心
0757-85561010

63 里水社保分局
南海区里水镇新兴路15号

里水行政服务中心
0757-85684544

64

三水区

三水区社会保险基金管理局
佛山市三水区西南街道康

乐路8号1楼
0757-87725948

65
三水区社会保险基金管理局西南

办事处

佛山市三水区西南街道同

福路10号行政服务中心三

楼

0757-87756963

66
三水区社会保险基金管理局乐平

办事处

佛山市三水区乐平镇盘龙

东路十二号2座
0757-87383390

67
三水区社会保险基金管理局大塘

办事处

佛山市三水区大塘镇大兴

大道中84号二楼
0757-87270211

68
三水区社会保险基金管理局芦苞

办事处

佛山市三水区芦苞龙坡一

路一号行政服务中心一楼
0757-87230099

69
三水区社会保险基金管理局迳口

办事处

佛山市三水区南山镇行政

服务中心二楼
0757-87218788

70
三水区社会保险基金管理局白坭

办事处

佛山市三水区白坭镇工业

大道139号
0757-87579900

71
三水区社会保险基金管理局云东

海办事处

佛山市三水区云东海大道

内环北路1号行政服务中心

二楼

0757-88527671

72

高明区

高明区社会保险基金管理局
佛山市高明区泰和路103号

三楼
0757-88230021

73
佛山市高明区社会保险基金管理

局荷城办事处

佛山市荷城街道三洲百灵

路88号行政服务中心一楼

A区

0757-88231115

74
佛山市高明区社会保险基金管理

局杨和办事处

佛山市高明区杨和镇高明

大道中115号行政服务中心
0757-88803233

75
佛山市高明区社会保险基金管理

局明城办事处

佛山市高明区明城镇明六

路3号行政服务中心
0757-88837938

8

76
佛山市高明区社会保险基金管理

局更合办事处

佛山市高明区更合镇工业

大道355号行政服务中心
0757-88848338

77

韶

关

市

武江区

韶关市社会保险服务管理局

韶关市工业西路景观大道

劳动保障服务大楼一楼社

保服务大厅

0751-8728025

78
韶关市社会保险服务管理局武江

分局
韶关市新津路1号 0751-8630289

79 浈江区
韶关市社会保险服务管理局浈江

分局
浈江区启明北路29号 0751-8317140

80 新丰县
韶关市社会保险服务管理局新丰

分局

新丰县丰城街道东宝路5号

一楼办公大厅
0751-2253365

81 曲江区
韶关市社会保险服务管理局曲江

分局
马坝镇狮岩一路1号 0751-6681232

82 仁化县
韶关市社会保险服务管理局仁化

分局
仁化县丹霞大道118号 0751-6391179

83 始兴县
韶关市社会保险服务管理局始兴

分局

始兴县永安大道人力资源

保障大楼

0751-3334475/18

023659119

84 乳源县
韶关市社会保险服务管理局乳源

分局
乳源县鹰峰东路九号 0751-5361092

85 南雄县
韶关市社会保险服务管理局南雄

分局
南雄市新城水南路42号 0751-3838632

86 乐昌市
韶关市社会保险服务管理局乐昌

分局
乐昌市人民中路104号 0751-5553757

87 翁源县
韶关市社会保险服务管理局翁源

分局
韶关市翁源县朝阳路19号 0751-2819218

88

河

源

市

源城区

河源市社会保险基金管理局
河源市源城区永和东路商

务小区劳动保障中心
0762-3238313

89
河源市社会保险基金管理局源城

分局

河源市源城区鸣凤桥商业

街3栋7号
0762-3335448

90 紫金县 紫金县社会保险基金管理局
河源市紫金县紫城镇中山

路83号
0762-7832029

91 龙川县 龙川县社会保险基金管理局
河源市龙川县老隆镇先烈

路17号
0762-6752451

92 东源县 东源县社会保险基金管理局
河源市东源县新河大道和

建设一路交界处
0762-8808266

93 连平县 连平县社会保险基金管理局
河源市连平县新城开发区

劳动保障综合大楼
0762-4327015

94 和平县 和平县社会保险基金管理局
河源市和平县阳明镇东山

路130—6号
0762-5632312

95 梅

州

市

梅江区

梅州市社会保险基金管理局 梅州市区新中路82号 0753-2250318

96 梅江区社会保险基金管理局 梅江区仲元东路51号 0753-2196771

9

97 兴宁市 兴宁市社会保险基金管理局 兴宁市人民大道105号区 0753-3254827

98 梅县区 梅县区社会保险基金管理局 梅县区新城行政服务中心 0753-2589507

99 平远县 平远县社会保险基金管理局 平远大道行政服务中心 0753-8899320

100 蕉岭县 蕉岭县社会保险基金管理局
蕉岭县府前路11号行政政

务服务中心
0753-7188281

101 大埔县 大埔县社会保险基金管理局 大埔县湖寮镇畹香路1号 0753-5559010

102 丰顺县 丰顺县社会保险基金管理局
丰顺县广场南路行政服务

中心
0753-6103321

103 五华县 五华县社会保险基金管理局 五华县水寨镇沿江路 0753-4435659

104

惠

州

市

惠城区

惠州市社会保险基金管理局 惠州市江北三新北路29号
0752-2789232/27

89269

105 惠城区社会保险基金管理局 惠州市下铺路19号三楼 0752-2169004

106 惠阳区 惠阳区社会保险基金管理局
惠州市惠阳区淡水福利路5

号
0752-3371101

107 惠东县 惠东县社会保险基金管理局
惠州市惠东县平山街道办

事处新平大道337号
0752-8801801

108 博罗县 博罗县社会保险基金管理局
惠州市博罗县罗阳镇人民

路119号
0752-6628771

109 龙门县 龙门县社会保险基金管理局
惠州市龙门县新城开发区

西林路195号
0752-7882951

110
大亚湾

区
大亚湾区社会保险基金管理局

惠州市惠州市大亚湾区澳

头安惠大道34号
0752-5562680

111

汕

尾

市

城区 汕尾市社会保险基金管理局
汕尾市区政和路人社局二

楼
0660-3392893

10

112
汕尾市社会保险基金管理局市区

分局

汕尾市区五十米大道二轻

大厦四楼
0660-3266099

113
红海湾

区

汕尾市社会保险基金管理局红海

湾分局

汕尾市红海湾田墘街道粮

所商品楼
0660-3438060

114 海丰县 海丰县社会保险基金管理局 海丰县红城大道人社大楼 0660-6625417

115 陆丰市 陆丰市社会保险基金管理局 陆丰市龙潭路中段 0660-8811853

116 陆河县 陆河县社会保险基金管理局 陆河县朝阳路人社局大楼 0660-5660562

117 华侨区
汕尾市华侨管理区社会保险基金

管理局

汕尾市华侨管理区华兴公

园内
0660-8254648

118

东

莞

市

东城区

东莞市社会保障局 东莞市东城大道168号 0769-22332166

119 东城社保分局
东城大道综合服务楼（东城

区政府旁）
0769-22312301

120 南城区 南城社保分局
南城区袁屋边宏北路2号

(南城汽车客运站斜对面)

0769-23198909/2

2418991

121 莞城区 莞城社保分局
莞城区旗峰路309号浩宇大

厦二楼
0769-22385210

122 万江区 万江社保分局

万江区107国道石美路段渔

涌湾综合大楼（石美茶叶街

路口旁）

0769-22771207

123
松山湖

区
松山湖社保分局

松山湖高新技术产业开发

区礼宾路1号行政办事中心

附楼

0769-22892128

124 中堂镇 中堂社保分局

中堂镇北潢西路7号（中堂

镇斗朗工业大道江南农批

市场旁）

0769-88815946

125
望牛墩

镇
望牛墩社保分局

望牛墩镇镇中路花园街1号

(南方电网后面，国土分局

旁)

0769-88853758

11

126 道滘镇 道滘社保分局
西部干道道滘路段旁（即道

滘绿福大酒楼斜对面）
0769-81333362

127 洪梅镇 洪梅社保分局
洪梅镇桥东路42号（东莞银

行洪梅支行对面）
0769-88846123

128 麻涌镇 麻涌社保分局
麻涌镇麻涌大道行政办事

服务中心
0769-88824417

129 厚街镇 厚街社保分局 厚街镇厚街大道西13号 0769-85584017

130 沙田镇 沙田社保分局
沙田镇港口大道沙田段（即

海关大楼对面）
0769-88682626

131 长安镇 长安社保分局
长安镇体育路育才街社保

大楼
0769-85311396

132 寮步镇 寮步社保分局 寮步香市大道行政小区 0769-83325459

133
大岭山

镇
大岭山社保分局 大岭山镇大岭山大道368号 0769-83354088

134 大朗镇 大朗社保分局 大朗镇升平路71号 0769-83318989

135 黄江镇 黄江社保分局
黄江镇江海城富海大道68

号
0769-83634848

136
樟木头

镇
樟木头社保分局 樟木头镇政通路1号 0769-87712241

137 凤岗镇 凤岗社保分局

凤岗镇政通路6号社保大楼

(凤岗国税与工商分局之

间)

0769-87752564

138 塘厦镇 塘厦社保分局

塘厦镇塘龙东路61号社会

保险大厦（云海酒店旁边，

东浦市场对面）

0769-87722997

139 谢岗镇 谢岗社保分局 谢岗镇公园街一号
0769-87685228/8

7685238

12

140 清溪镇 清溪社保分局
清溪镇清凤路行政新区社

保大楼（电信大楼斜对面）
0769-87730336

141 常平镇 常平社保分局
常平镇南城路社保大楼（常

平公安分局特警队旁）
0769-83901633

142 桥头镇 桥头社保分局 桥头镇桥光大道社保大楼 0769-83344191

143 横沥镇 横沥社保分局
横沥镇财贸路（横沥交通分

局侧面）
0769-83739023

144 东坑镇 东坑社保分局

东坑镇东坑大道70号社保

大楼三楼（东坑镇政府斜对

面）

0769-83385001

145 企石镇 企石社保分局 企石镇振兴路86号 0769-86663161

146 石排镇 石排社保分局

石排镇石排大道中108号

（石排人民医院向企石方

向行200米左右）

0769-86652634

147 茶山镇 茶山社保分局
茶山镇下朗村马安岭（茶山

镇人民政府大院右边）
0769-86649183

148 石碣镇 石碣社保分局
石碣镇崇焕中路（镇消防队

西侧）
0769-86639393

149 高埗镇 高埗社保分局 高埗镇中心路43号 0769-88872313

150 石龙镇 石龙社保分局
石龙镇黄洲京瓷北路I 4-3

小区
0769-86116511

151 虎门镇 虎门社保分局

虎门镇行政区金龙路63号

劳动保障大楼（明苑大酒店

对面）

0769-85126699

152

中

山

市

东区 中山市社会保险基金管理局
中山市中山三路26号市政

府第二办公区
0760-88336002

153

江

门

市

蓬江区 江门市社会保险基金管理局 江门市蓬江区跃进路102号 0750-3272894

13

154
江门市蓬江区社会保险基金管理

局
江门市蓬江区跃进路102号 0750-3272756

155 江海区
江门市江海区社会保险基金管理

局
江门市江海区东海路338号 0750-3814505

156 新会区
江门市新会区社会保险基金管理

局

江门市新会区会城街道冈

州大道中12号
0750-6635805

157 台山市 台山市社会保险基金管理局 台山市台城镇桥湖路99号 0750-5614381

158 鹤山市 鹤山市社会保险基金管理局
鹤山市沙坪街道水围新村

八座138号
0750-8933160

159 开平市 开平市社会保险基金管理局
开平市长沙东兴大道人民

东路1号
0750-2293352

160 恩平市 恩平市社会保险基金管理局
恩平市冯如广场旁人社局

二楼
0750-7817173

161

阳

江

市

江城区

阳江市社会保险基金管理局 阳江市创业路83号 0662-3101597

162
阳江市社会保险基金管理局江城

分局

市行政服务中心江城社保

窗口
0662-3362962

163 阳东区
阳江市社会保险基金管理局阳东

分局
阳江市阳东区始兴北路8号 0662-6639212

164 海陵区
阳江市社会保险基金管理局海陵

分局

阳江市闸坡镇红坡别墅B3

幢
0662-3898799

165 高新区
阳江市社会保险基金管理局高新

分局
阳江市平冈镇北街4号 0662-3823158

166 阳春市
阳江市社会保险基金管理局阳春

分局
阳春市春城南新大道128号 0662-7712514

167 阳西县
阳江市社会保险基金管理局阳西

分局
阳西县桥平一路2号 0662-5556377

14

168

茂

名

市

市区 茂名市社会保险基金管理局 茂名市迎宾三路159号 0668-3395961

169 茂南区
茂名市社会保险基金管理局茂南

分局
茂名市官山三路188号三楼 0668-2897836

170 电白区
茂名市社会保险基金管理局电白

分局

茂名市电白区海滨二路106

号
0668-5887716

171 高州市 高州市社会保险基金管理局 高州市南湖区挂榜路 0668-6687982

172 化州市 化州市社会保险基金管理局 化州市下郭区文雅路60号 0668-79397286

173 信宜市 信宜市社会保险基金管理局 信宜市新尚路17号 0668-8810371

174
湛

江

市

赤坎区 赤坎区社会保险基金管理局
湛江市赤坎区百姓路1号一

楼大厅
0759-8208071

175 霞山区 霞山区社会保险基金管理局
湛江市霞山区岭南路3号 A

幢2楼
0759-2717601

176

肇

庆

市

端州区

肇庆市社会保险基金管理局
肇庆市端州区西江南路26

号
0758-2803421

177 端州区社会保险基本管理局 肇庆市端州区景德路5号 0758-2205578

178 鼎湖区 鼎湖区社会保险基金管理局
肇庆市鼎湖区坑口罗隐大

道14号
0758-2628182

179 高新区
肇庆市高新区社会保险基金管理

局

肇庆市高新区政德大街91

号人力资源市场大楼
0758-3103262

180 高要市 高要市社会保险基金管理局 高要市南岸镇文峰南路 0758-8351203

181 德庆县 德庆县社会保险基金管理局
德庆县德城镇康城大道122

号
0758-7761011

15

182 封开县 封开县社会保险基金管理局 封开县江口镇封州一路 0758-6661472

183 广宁县 广宁县社会保险基金管理局 广宁县南街镇达信路22号 0758-8661782

184 怀集县 怀集县社会保险基本管理局
怀集县城金龙一路社保大

厦
0758-5508090

185 四会市 四会市社会保险基金管理局 四会市体育路一座
0758-3310133/33

13148

186

清

远

市

清城区

清远市社会保险基金管理局
清远市新城鹿鸣路2号市府

办公大楼7号楼
0763-3369581

187 清远市社保局城区直属分局
清远市新城东三号区66座

二楼
0763-3379615

188 清新区 清新区社会保险基金管理局
清新区太和镇明霞大道中

21号
0763-5817290

189 佛冈县 佛冈县社会保险基金管理局
佛冈县石角镇法政路劳动

社保大厦
0763-4284017

190 阳山县 阳山县社会保险基金管理局
阳山县城南开发区工业大

道122号
0763-7806022

191 连山县
连山壮族瑶族自治县社会保险基

金管理局

连山县吉田镇双龙路劳动

大厦5楼
0763-8716726

192 连南县
连南瑶族自治县社会保险基金管

理局
连南县三江镇民族二路6号 0763-8666304

193 英德市 英德市社会保险基金管理局 英德市光明路西 0763-2238788

194 连州市 连州市社会保险基金管理局 连州市连州大道西119号 0763-6677101

195

潮

州

市

湘桥区 潮州市社会保险基金管理局 潮州市城新路怡景大厦 0768-2355710

16

196 湘桥区社会保险基金管理局
潮州市新洋路尾湘桥区党

政办公大楼三楼
0768-2204964

197 潮安区 潮安区社会保险基金管理局
潮安区潮汕公路海逸酒店

隔壁
0768-6660085

198 枫溪区 枫溪区社会保险基金管理局
潮州市枫溪小学斜对面劳

动综合大楼
0768-6888678

199 饶平县 饶平县社会保险基金管理局
饶平县黄冈镇饶平大道中

段
0768-7801753

200

揭

阳

市

榕城区

揭阳市社会保险基金管理局
揭阳市榕城区莲花大道以

东临江北路以北
0663-8228204

201 榕城区社会保险基金管理局 榕城区政务服务中心 0663-8756417

202 揭东区 揭东区社会保险基金管理局 揭东区政务服务中心 0663-3263320

203 蓝城区 蓝城区社会保险基金管理局 蓝城区政务服务中心二楼 0663-6195051

204 空港区 空港经济区社会保险基金管理局
空港区管委会办公大楼三

楼
0663-8779140

205 普宁市 普宁市社会保险基金管理局 普宁市流沙北新河西路8号 0663-8370223

206 揭西县 揭西县社会保险基金管理局
揭西县河婆揭东特美思大

道68号
0663-5589732

207 惠来县 惠来县社会保险基金管理局 惠来县惠城东华路 0663-6617906

208
大南山

侨区

大南山华侨管理区社会保险基金

管理局
大南山侨区社保局 0663-6450220

209 普侨区
普宁华侨管理区劳动和社会保障

局
普侨区综合行政服务中心 0663-2761422

17

210 大南海
大南海石化工业区社会事务管理

局
大南海管委会社会事务局 0663-6208831

211

云

浮

市

云城区

云浮市社会保险基金管理局
云浮市云城区云城街道河

滨东路288号
0766-8861911

212
云浮市社会保险基金管理局云城

分局

云浮市云城区云城街道星

岩二路15号
0766-8822223

213 云安区
云浮市社会保险基金管理局云安

分局

云浮市云安区白沙塘行政

区
0766-8638820

214 新兴县 新兴县社会保险基金管理局
新兴县新城镇北大洞育才

南路5号
0766-2976013

215 罗定市 罗定市社会保险基金管理局 罗定市龙园路117号 0766-3833192

216 郁南县 郁南县社会保险基金管理局
郁南县都城镇工业大道62

号
0766-7597310

18

附件 2：

广东省居住人员在生证明协查表
(领取澳门特别行政区政府社会保障基金养老金或残疾金受益人使用)

姓名 性别 出生日期

澳门居民

身份证号码

固定电话号码

手机号码

内地现居住地址 邮编

本人同意可将上述个人资料转交澳门特别行政区具权限的机构作为核实本人生

存状况之用。

领取澳门特别行政区养老金/残疾金本人签名：
(如属未能/不能签署须印上指模作确认)

年 月 日

在生证明协查情况

兹声明上述人士健在。

经办人签署：

协查机构(盖章)

年 月 日

协查机构名称

备注

备注： 1. 请按广东省及澳门特别行政区的要求在规定时间内办理手续。

2. 本表可以复制或互联网下载 (网址：www.gdsi.gov.cn )。

3. 本表正本交养老金/残疾金受益人本人送交澳门特别行政区政府社会保障基

金，影印本由协查机构存档备查。

http://www.fss.gov.mo
http://www.gdsi.gov.

19

附件 3：

澳门居住人员在生证明协查表
（领取广东省职工基本养老金人员使用）

姓名 性别 出生年月

居民

证件号码

固定电话号码

手机号码

现居住地址 邮编

本人同意可将上述个人资料转交广东省具权限的机构作为核实本人生存状况之

用。

领取广东省养老金本人签名：
(如属未能/不能签署须印上指模作确认)

年 月 日

在生证明协查情况

兹声明上述人士健在。

经办人签署： 协查机构(盖章)
年 月 日

备注

备注： 1. 请按广东省及澳门特别行政区的要求在规定时间内办理手续。

2. 本表可以复制或互联网下载 (网址：www.fss.gov.mo)。

3. 本表正本交养老金领取人员本人送交广东省发放养老金的社会保险经办机构，

影印本由协查机构存档备查。